
関係各位  

平成 28 年 9 月吉日  

    医療法人   長晴会   

理事長  木下  晴美  

きりん CUP のご案内  

拝啓   

初秋の候、ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。  

平素より、当法人をご支援ご協力いただき、ありがとうございます。皆様との親睦を

はかるため、フットサル大会を開催する運びとなりました。何かとご多用中とは存じま

すが、なにとぞご参加いただきたくご案内を申し上げます。元日本代表・久保竜彦様

(廿日市 FC)がゲストで参加されます。なお、準備の都合もございますので、ご出欠を

10 月３１日までに電話または FAX にてご連絡いただきますようお願いいたします。 

敬  具  

記  

1 大会日時  平成 28 年 11 月 12 日 (土 ) 15：00～  ※雨天中止                        

2 場  所    SAGA フットサルクラブ  

  住  所    佐賀県佐賀市久保泉町上和泉２３２２－１                             

3 参加費   15,000 円  

---------------------------------------------- 

1 大会の出欠     ご参加    ・   不参加  

 

２ 企業名・チーム名                   

 

３ 代表者のお名前                    

 

４ ご連絡先                        

出欠・ご不明な点は担当  医療法人  長晴会  きりんアパートメント  中園まで 

                                    TEL ０９５２－９８－３１１０  

                                    FAX  ０９５２－９８－２８１６      


